曲靖市“十四五”规划前期重大课题研究

委托协议书

委托方（以下简称甲方）：  曲靖市发展和改革委员会

受托方（以下简称乙方）：

曲靖市发展和改革委员会通过公开发布《曲靖市“十四五”规划前期重大课题研究机构遴选公告》发出要约，根据专家组对各机构在规定时限内提交的《曲靖市“十四五”规划前期重大课题研究申请书》综合评定结果，选择乙方承担

                                             课题研究任务。为明确甲乙双方各自的权利义务和有关事项，经双方共同协商一致，签订本委托协议书。

第一条  甲方义务

甲方应在本协议签订后配合乙方做好以下工作：

1.及时为乙方提供课题研究所需的背景材料和基础资料，并对提供数据资料的准确性、真实性负责。

2.在乙方人员现场调研、收集资料时协助乙方工作。

第二条  乙方义务

1.及时组成课题组开展研究工作，课题组成员以课题申报《申请书》为准，一般不得变更，如遇特殊情况需变更，应征得甲方同意。

2.课题组及时对课题涉及的各部门、各县（市、区）和重点行业、重点企业开展实地调研、资料收集工作，集中力量开展研究。2020年4月30日前，按时、按质完成课题研究报告并提交成果给甲方。

第三条  课题质量

课题研究成果的质量应当符合下列要求：一是在理论学术方面，以研究、借鉴国内外有关观点和成果为基础，达到比较科学、相对超前的要求，揭示事物的发展规律、趋势，揭示相互关系，对实践具有较强的指导性。二是在实践操作方面，对该领域实践中的概况、存在的主要问题和主要矛盾有比较准确而全面的阐述；所提的方案，既要衔接国家、省该领域当前及“十四五”时期的发展趋势、具有超前性，又要以曲靖市现实实践为基础、符合本地发展实际，体现科学、合理的要求。三是资料内容应具有代表性，体现本领域的最新情况。

第四条  评审验收

乙方应于2020年4月30日前提交研究报告（送审稿）电子版，由甲方组织专家进行评审验收，并出具书面审查意见。乙方应按甲方安排的时间到会汇报，并根据专家评审意见对研究报告进行修改完善，会后10日内提交最终研究成果纸质材料（1份，含课题组全部成员的签名）及电子文档。研究团队后续对研究成果进一步修订完善的，应该将修订后的成果及时报送甲方。

第五条  知识产权

课题研究成果知识产权归甲方所有，未经同意乙方或课题组成员均不得对外发表或出版。甲方结集印刷或出版时会注明课题承担单位及课题组成员名册。

第六条  课题经费

本课题的补助经费总额为人民币               元（大写            元）。课题研究成果评审通过后一次性支付，需乙方开具正式发票，不向个人账户付款。

第七条  违约责任

1.乙方不按时开展研究延迟提交课题成果的，甲方可以终止委托协议，并将乙方违约情况在曲靖市社会信用网站上公布。

2.乙方提交的课题成果经甲方专家评审未通过的，甲方可以不予支付补助经费或仅支付部分补助经费，由专家组在审查时裁定支付金额。

第八条  本协议自双方签字、盖章之日起生效。

第九条  本协议一式肆份，双方各执贰份，具有同等法律效力。

甲方：曲靖市发展和改革委员会     乙方：

签字（盖章）：                签字（盖章）：

2020年2月  日

PAGE